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Przedmiot obrad 

Nie ulega wątpliwości, że stan i jakość kadr administracji publicznej, w szczególności 

kadry urzędniczej, ma bezpośredni i zasadniczy wpływ na stan i jakość samej 

administracji. Najlepsze bowiem założenia teoretyczne, struktury organizacyjne, 

prawo materialne i procesowe nie wpłyną na pożądany obraz administracji publicznej, 

jeśli nie będą one wykonywane przez odpowiednio przygotowane pod względem 

merytorycznym i etycznym kadry. Dlatego też tę problematykę czynimy przedmiotem 

XVII Dorocznej Konferencji Naukowej Stowarzyszenia Edukacji Administracji 

Publicznej, która jest zaplanowana na 22-23 czerwca 2016 r. 

W ramach konferencji chcielibyśmy poświęcić obrady m.in. takim zagadnieniom jak: 

struktura i status prawny służby publicznej, idea służby cywilnej, stabilność kadry 

urzędniczej, jej etyczny wymiar, apolityczność urzędnicza, fachowość a także 

poczucie misji. Obrady dotyczyć mogą również wielu innych zagadnień z zakresu 

szeroko rozumianej problematyki kadr administracji publicznej.  

Doroczna nagroda naukowa SEAP  
Pragniemy poinformować o inicjatywie uhonorowania, spośród członków SEAP, 

autorów najciekawszych referatów zgłoszonych na XVII Doroczną Konferencję 

Naukową Stowarzyszenia Edukacji Administracji Publicznej, w dwóch kategoriach: 

magistrowie i doktorzy. Doroczne nagrody SEAP przyznawać będzie Kapituła – Rada 

Programowa SEAP. Autorzy, którzy do dnia 30 kwietnia nie ukończyli 35 roku życia, 

zainteresowani udziałem w tym konkursie, proszeni są o zaznaczenie tego 

w formularzu zgłoszeniowym. 

Miejsce konferencji 

Krajowa Szkoła Administracji Publicznej, ul. Wawelska 56, Warszawa 

Dojazd  

z Dworca Centralnego autobusami 128 i 175 w kierunku Okęcia. 

Noclegi  

Uczestników konferencji prosimy o indywidualne rezerwacje noclegu. W okolicach 

budynku KSAP znajdują się liczne hotele o zróżnicowanym standardzie. Listę 

proponowanych miejsc przekazujemy Państwu w osobnym piśmie. 

Zwiedzanie POLIN 

Organizatorzy konferencji chcieliby uprzyjemnić Państwu pobyt w Warszawie 

proponując możliwość zwiedzania Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN. Z uwagi 

na konieczność wcześniejszego wykupienia biletów na wystawę stałą uprzejmie 

prosimy o wiążące zadeklarowanie (w karcie zgłoszeniowej) chęci wzięcia udziału 

w wycieczce do tego muzeum. W dniu konferencji możliwość udziału w zwiedzaniu 

muzeum będzie uzależniona od dostępności biletów. 

  



Opłata konferencyjna  

Dla członków SEAP opłacających składki członkowskie opłata konferencyjna wynosi 

550 zł (w tym VAT). 

Dla osób niebędących członkami SEAP opłata konferencyjna wynosi 700 zł (w tym 

VAT).  

Uprzejmie informujemy, iż konferencja ma charakter naukowy i nie stanowi formy 

kształcenia zawodowego w myśl przepisów podatkowych. 

Opłata konferencyjna obejmuje: udział w konferencji, wyżywienie, materiały 

konferencyjne, publikację pokonferencyjną w recenzowanej monografii oraz inne 

punkty programu konferencji. Opłata nie obejmuje ceny noclegu. 

 

 

Opłaty konferencyjne należy wnosić na rachunek bankowy Stowarzyszenia: 

Nr konta bankowego: 72 1240 1154 1111 0000 2149 1698. 

Stowarzyszenie Edukacji Administracji Publicznej, c/o WPiA Gdańsk, 

ul. Bażyńskiego 6, 80-952 Gdańsk 

Z podaniem imienia i nazwiska uczestnika i dopiskiem: Konferencja 2016 

 

Termin dokonywania zgłoszeń i uiszczania opłaty konferencyjnej na konto: 

do 30 kwietnia 2016 r. 

Uczestników uprzejmie prosimy o jednoczesne przesyłanie zgłoszeń wraz z kopią 

dowodu przelewu z tytułu opłaty konferencyjnej na seap@seap.org.pl 

 

Termin przesyłania gotowych tekstów referatów: 

do 30 kwietnia 2016 r. 

Uczestników uprzejmie prosimy o przesyłanie tekstów referatów na seap@seap.org.pl 

 

Rejestracja uczestników konferencji: 

22 czerwca 2016 r. w godzinach porannych 

 

Zamknięcie obrad i zakończenie konferencji: 

23 czerwca 2016 r. w godzinach popołudniowych 
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